
Starrkärrs fiber 

Medlemsinformation 
Onsdagen den 11:e maj 2016 

1. Under Juni 2016 beräknas den första insatsen för medlemmar att begäras in, avgift 8 000 
kr. Sedvanliga krav vid utebliven eller försenad betalning kommer att gälla med avseende 
på dröjsmåls ränta och inkasso. Faktura kommer att skickas via mail eller post för de som ej 
angett en mailadress till föreningen. Om du behöver uppdatera din mailadress skicka ett 
mail till: info@starrkarrsfiber.se 

2. Starrkärrs fiber har fått bidrag från Länsstyrelsen beviljat, den 29 april 2016. Mer 
information finns att läsa på nedanstående länk: 
http://www.lansstyrelsen.se/vastragotaland/Sv/lantbruk-och-landsbygd/landsbygdsutvec
kling/stod-bidrag/projektstod/stod-till-bredband/Pages/default.aspx 

3. Förfrågan till entreprenör enligt lagen om offentlig upphandling (LOU) är utskickad och 
finns att tillgå på nedslående länk. Förfrågan är ställd för ”Totalentreprenad med komplett 
passivt fiberoptiskt kommunikationsnät, kanalisation, fibrering, nodhus samt 
dokumentation”. Sista anbudsdag är 31 maj 2016. Starrkärrs fiber förväntar byggstart 
under kvartal 3, 2016. 
http://www.opic.com/upphandling/totalentreprenad-komplett-passivt-fiberoptiskt-komm
unikationsnat-(starrkarrs-fiber-ekonomisk-forening-alvangen)-aid591ee8702847de6069
2364e681b79aeb/ 

4. På årsstämman beslutades att ingen medlemsavgift för 2016 kommer att tas ut, dock skall 
alla som ej betalt för 2015 omgående betala in sin avgift. Annars kan vi inte garantera att ni 
får fiber framdraget.  
För att kontrollera om du har betalat medlemsavgiften eller inte, gå in på  föreningens 
hemsida och kontrollera färgen på din ”fastighetsplupp” under ”Karta anmälningar”. Är den 
grön är avgiften betald, är den ljust gul så har du ej betalat medlemsavgiften. (Se bild nedan 
för exempel).  
Hittar du inte din faktura kolla först din skräppost mapp i mailen. Finner ni den inte 
kontakta: info@starrkarrsfiber.se.  
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